常开商〔2012〕20号
关于各招商局及相关处室

联系服务重点外贸企业的通知

各招商局、相关处室：

为加强对全区重点外贸企业的指导、协调、服务，帮助企业解决发展中遇到的问题，营造服务重点外贸企业的良好氛围，推进全区外贸平稳增长，经研究，决定由各招商局、相关处室联系服务部分重点外贸企业。现将具体名单（详见附件）下发给你们，请遵照执行。

附件：各招商局及相关处室联系服务重点外贸企业名单

二○一二年九月二十五日

主题词：服务 外贸 企业  通知
	常州国家高新技术产业开发区商务局    2012年9月25日印发

                                          共印15份

附件：

各招商局及相关处室

联系服务重点外贸企业名单

	序号
	公司名称
	责任部门
	责任人

	1
	常州普利司通自行车有限公司
	招商一局
	陈效东

	2
	常州三菱电机士林电装品有限公司

	3
	富士通高见泽（常州）电子有限公司

	4
	光硝子（常州）光学有限公司

	5
	常州普利司通流体技术有限公司

	6
	常州光阳摩托车有限公司
	招商二局
	钱亚娟

	7
	常州丰盛光电科技股份有限公司

	8
	钴领（常州）刀具有限公司

	9
	常州川崎光阳发动机有限公司

	10
	安费诺-泰姆斯（常州）通讯设备有限公司
	招商三局
	蒋全俊

	11
	特雷克斯(常州)机械有限公司

	12
	常州新区海富国际贸易有限公司
	外经贸处
	邹  申

	13
	常州秋惠进出口有限公司

1
- 3 -